
Uchwała Nr XXII / 195 / 2008 

Rady Gminy Bestwina 

 

z dnia 27 listopada 2008 roku 

 

w sprawie udzielenia przez Gminę Bestwina pomocy finansowej miastu Bielsko – Biała na 

realizację zadania „II etap budowy strażnicy PSP wraz z siedzibą Komendy Miejskiej w Bielsku 

– Białej przy ul. Leszczynowej 43 wraz z zakończeniem realizacji całej inwestycji  

i przekazaniem jej do użytkowania” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych        

(Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) w związku z Uchwałą Rady                      

Gminy Bestwina Nr XIII/128/2007 z dnia 13 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu                     

gminy na 2008 rok.  

 

 

Rada Gminy Bestwina  

uchwala: 

 

§ 1 

 

Udziela się z budżetu Gminy Bestwina pomocy finansowej miastu Bielsko-Biała z przeznaczeniem na 

realizacje zadania „II etap budowy strażnicy PSP wraz z siedzibą Komendy Miejskiej w Bielsku – 

Białej przy ul. Leszczynowej 43 wraz z zakończeniem realizacji całej inwestycji i przekazaniem jej do 

użytkowania” 

 
§ 2 

 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu na 2008 rok, w wysokości 30 000,00 zł 

 

 

§ 3 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Bestwina a Miastem Bielsko-Biała. Do zawarcia 

umowy upoważnia się Wójta Gminy.   

 

 

§ 4 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


